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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Republika e Maqedonisë së Veriut

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
                                                       П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
K R Y E T A R I

Почитувани граѓани,



Во име на пратениците и во мое лично име ви го честитам 11 Октомври – денот на народното востание.
На овој ден се потсетуваме и ја славиме херојската и беспоштедната борба на борците за слободa на нашата држава. Без оглед на влогот, пречките и потешкотиите на кои наидуваа во нивната борба, тие опстоија и се изборија за слободата во која живееме денес.
Денес, Република Северна Македонија, повторно е на вистинскиот пат. Таа е дел од НАТО и рамо до рамо со најмоќните сојузници.
На нас како нова генерација политичари е да ја продолжиме праведната борба - денес се бориме за подобри стандарди, за просперитет, за европска иднина на Република Северна Македонија. Во денешната борба може да успееме само ако сме сплотени, здружени и единствени.
Честитајќи ви го 11 Октомври, повторно повикувам на обединување на сите граѓани Македонци, Албанци, Турци, Роми, Власи, Бошњаци и сите други, да се обединиме и да ја добиеме битката за подобро утре за сите нас.
Со почит,
Африм Гаши
Të nderuar qytetarë,


Në emër të deputetëve dhe në emrin tim personal, ju uroj 11 Tetorin – ditën e kryengritjes kombëtare.
Në këtë ditë, e kujtojmë dhe e festojmë luftën heroike dhe të paepur të luftëtarëve për lirinë e vendit tonë. Pavarësisht angazhimeve, pengesave dhe vështirësive që hasën në luftën e tyre, ata qëndruan të fortë dhe luftuan për lirinë në të cilën jetojmë sot.


Sot, Republika e Maqedonisë së Veriut është përsëri në rrugën e duhur. Ajo është pjesë e NATO-s dhe krah për krah me aleatët tanë më të fuqishëm.


Si një brez i ri politikanësh, ne e kemi përgjegjësinë ta vazhdojmë luftën e drejtë – sot luftojmë për standarde më të mira, për prosperitet, për një të ardhme evropiane të Republikës së Maqedonisë së Veriut. Në këtë betejë, mund të kemi sukses vetëm nëse jemi të bashkuar dhe të unifikuar.


Duke ju uruar 11 Tetorin, ftoj përsëri të gjithë qytetarët – maqedonas, shqiptarë, turq, romë, vlleh, boshnjak dhe të gjithë të tjerët – të bashkohemi dhe të fitojmë betejën për një të ardhme më të mirë për të gjithë ne.

Me respekt,
Afrim Gashi
[image: image3.jpg]


    
                                                               
[image: image3.jpg]

